
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2020 № 789
г. Гулькевичи

Об утверждении положения о порядке ведения реестра 
расходных обязательств муниципального образования 

Гулькевичский район

В соответствии со статьями 87, 158, 160.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь статьей 66 устава муниципального 
образования Гулькевичский район, постановляю:

1. Утвердить положение о порядке ведения реестра расходных 
обязательств муниципального образования Гулькевичский район (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Гулькевичский район от 7 августа 2018 года 
№ 898 «Об утверждении положения о порядке ведения реестра расходных 
обязательств муниципального образования Гулькевичский район».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 
С.А. Юрову.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Гулькевичский район А.А. Шишикин



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением администрации 

муниципального образования 
Гулькевичский район 
от 11.06.2020 №789

ПОЛОЖЕНИЕ
о порядке ведения реестра расходных обязательств 
муниципального образования Гулькевичский район

1. Настоящее положение о порядке ведения реестра расходных 
обязательств муниципального образования Гулькевичский район (далее - 
Положение) устанавливает порядок ведения реестра расходных обязательств 
муниципального образования Гулькевичский район.

Реестр расходных обязательств муниципального образования 
Гулькевичский район (далее - Реестр) ведется с целью учета расходных 
обязательств муниципального образования Гулькевичский район и определения 
объемов бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования 
Гулькевичский район (далее - местный бюджет), необходимых для их 
исполнения.

Данные Реестра используются при составлении проекта местного 
бюджета на очередной финансовый год (очередной финансовый год и на 
плановый период).

2. Реестр включает расходные обязательства, подлежащие исполнению за 
счет бюджетных ассигнований местного бюджета.

3. Реестр формируется по главным распорядителям средств местного 
бюджета в виде свода (перечня) муниципальных нормативных правовых актов 
муниципального образования Гулькевичский район, обусловливающих 
публично нормативные обязательства муниципального образования 
Гулькевичский район и (или) правовые основания для иных расходных 
обязательств муниципального образования Гулькевичский район, содержащего 
соответствующие положения (статьи, части, пункты, подпункты, абзацы) 
муниципальных нормативных правовых актов, с оценкой объемов бюджетных 
ассигнований местного бюджета, необходимых для исполнения расходных 
обязательств муниципального образования Гулькевичский район, подлежащих 
в соответствии с законодательством Российской Федерации, Краснодарского 
края и муниципальными нормативными правовыми актами исполнению за счет 
бюджетных ассигнований местного бюджета.

4. Формирование Реестра к проекту бюджета муниципального 
образования Гулькевичский район на очередной финансовый год (очередной 
финансовый год и на плановый период) осуществляется по форме согласно 



2

приложению 1 к настоящему Положению.
Указанный в абзаце первом настоящего пункта Реестр содержит 

указанные в пункте 6 настоящего Положения разделы и графы, за исключением 
граф, в которых отражается объем бюджетных ассигнований на исполнение 
расходных обязательств муниципального образования Гулькевичский район за 
отчетный финансовый год.

5. Реестр формируется финансовым управлением администрации 
муниципального образования Гулькевичский район (далее - финансовое 
управление) на основании реестров расходных обязательств главных 
распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов 
источников финансирования дефицита местного бюджета).

6. Реестры расходных обязательств главных распорядителей средств 
местного бюджета (главных администраторов источников финансирования 
дефицита местного бюджета) составляются и представляются в финансовое 
управление по форме согласно приложению № 2 к настоящему Положению. 
Составление реестров расходных обязательств главных распорядителей средств 
местного бюджета (главных администраторов источников финансирования 
дефицита местного бюджета) осуществляется в соответствии с методическими 
рекомендациями, утвержденными финансовым управлением и размещаемыми 
на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Формирование и представление финансовым управлением Реестра в 
министерство финансов Краснодарского края осуществляется по форме в 
порядке и сроки, определенные министерством финансов Краснодарского края.

Указанные в абзаце первом настоящего пункта реестры включают 
следующие разделы:

раздел 1 «Расходные обязательства, возникшие в результате принятия 
нормативных правовых актов муниципального образования Гулькевичский 
район, заключения договоров (соглашений) в рамках реализации вопросов 
местного значения муниципального образования Гулькевичский район». В 
данном разделе отражаются:

расходные обязательства муниципального образования Гулькевичский 
район, установленные при осуществлении полномочий, указанных в части 1 
статьи 15 и части 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» (далее - Федеральный закон № 131-ФЗ);

расходные обязательства муниципального образования Гулькевичский 
район, установленные при заключении соглашений с органами местного 
самоуправления отдельных поселений Гулькевичского района о передаче 
муниципальному образованию Гулькевичский район осуществления части 
полномочий по решению вопросов местного значения поселения 
Гулькевичского района;

раздел 2 «Расходные обязательства, возникшие в результате принятия 
нормативных правовых актов муниципального образования Гулькевичский 
район, заключения договоров (соглашений) в рамках реализации полномочий 



3

органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения 
муниципального образования Гулькевичский район». В данном разделе 
отражаются расходные обязательства, осуществление которых предусмотрено 
частью 1 статьи 17 Федерального закона № 131-ФЗ;

раздел 3 «Расходные обязательства, возникшие в результате принятия 
нормативных правовых актов муниципального образования Гулькевичский 
район, заключения договоров (соглашений) в рамках реализации органами 
местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район 
прав на решение вопросов, не отнесенных к вопросам местного значения 
муниципального образования Гулькевичский район». В данном разделе 
отражаются:

расходные обязательства муниципального образования Гулькевичский 
район, возможность осуществления которых предусмотрена частью 1 
статьи 15.1 Федерального закона № 131-ФЗ;

расходные обязательства муниципального образования Гулькевичский 
район по участию в осуществлении государственных полномочий (не 
переданных в соответствии со статьей 19 Федерального закона № 131-ФЗ), если 
это участие предусмотрено федеральными законами;

расходные обязательства муниципального образования Гулькевичский 
район по реализации права устанавливать за счет местного бюджета 
дополнительные меры социальной поддержки и социальной помощи для 
отдельных категорий граждан вне зависимости от наличия в федеральных 
законах положений, устанавливающих указанное право;

расходные обязательства муниципального образования Гулькевичский 
район по реализации вопросов, не отнесенных к компетенции органов местного 
самоуправления других муниципальных образований, органов государственной 
власти и не исключенных из их компетенции федеральными законами и 
законами Краснодарского края;

раздел 4 «Расходные обязательства, возникшие в результате принятия 
нормативных правовых актов муниципального образования Гулькевичский 
район, заключения договоров (соглашений) в рамках реализации органами 
местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район 
отдельных государственных полномочий, переданных органами 
государственной власти Российской Федерации и (или) органами 
государственной власти Краснодарского края». В данном разделе отражаются:

расходные обязательства, осуществляемые за счет субвенций,
предоставленных из федерального бюджета;

расходные обязательства, осуществляемые за счет субвенций,
предоставленных из краевого бюджета;

расходные обязательства, осуществляемые за счет собственных доходов и 
источников финансирования дефицита местного бюджета;

раздел 5 «Расходные обязательства, возникшие в результате принятия 
нормативных правовых актов муниципального образования Гулькевичский 
район, заключения договоров (соглашений) на осуществление отдельных 
государственных полномочий, не переданных, но осуществляемых органами 



4

местного самоуправления за счет субвенций из краевого бюджета»;
раздел 6 «Расходные обязательства, возникшие в результате принятия 

нормативных правовых актов муниципального образования Гулькевичский 
район, заключения соглашений, предусматривающих предоставление 
межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования 
Гулькевичский район другим бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации». В данном разделе отражаются расходные обязательства, 
осуществление которых предусмотрено в соответствии со статьей 65 
Федерального закона № 131-ФЗ и статьями 142.2, 142.4, 142.5 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации:

по предоставлению дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности 
городских, сельских поселений Гулькевичского района;

по предоставлению субсидий в краевой бюджет;
по предоставлению субвенций в бюджеты городских, сельских поселений 

Гулькевичского района, предоставленных из федерального бюджета и (или) 
краевого бюджета, в случае наделения федеральным законом и (или) законом 
Краснодарского края органов местного самоуправления муниципального 
образования Гулькевичский район полномочиями органов государственной 
власти по расчету и предоставлению субвенций бюджетам городских, сельских 
поселений Гулькевичского района;

по предоставлению иных межбюджетных трансфертов;
раздел 7 «Условно утвержденные расходы на первый и второй годы 

планового периода».
Реестр расходных обязательств главных распорядителей средств 

местного бюджета включает следующие графы:
графа 1 «Код расходного обязательства, полномочия»;
графа 2 «Наименование расходного обязательства, полномочия»;
графы 3-5 «Правовое основание возникновения расходного 

обязательства и (или) его финансового обеспечения (нормативные правовые 
акты, договоры, соглашения)». В графе 3 указываются реквизиты нормативного 
правового акта муниципального образования Гулькевичский район, договора, 
соглашения, заключенного муниципальным образованием Гулькевичский 
район (от имени муниципального образования Гулькевичский район), 
устанавливающего расходное обязательство муниципального образования 
Гулькевичский район, определяющего порядок его исполнения и финансового 
обеспечения; в графе 4 - приложение, раздел, подраздел, глава, статья, часть, 
пункт, подпункт, абзац нормативного правового акта муниципального 
образования Гулькевичский район, договора, соглашения, заключенного 
муниципальным образованием Гулькевичский район (от имени 
муниципального образования Гулькевичский район); в графе 5 - дата 
вступления в силу нормативного правового акта муниципального образования 
Гулькевичский район, договора, соглашения, заключенного муниципальным 
образованием Гулькевичский район (от имени муниципального образования 
Гулькевичский район), и срок его действия;

графы 6-10 «Код бюджетной классификации: код классификации 



5

расходов бюджетов (код классификации источников финансирования 
дефицитов бюджетов)». В графе 6 указывается код главного распорядителя 
средств местного бюджета (код главного администратора источников 
финансирования дефицита местного бюджета); в графе 7 — код раздела 
классификации расходов бюджетов (код группы классификации источников 
финансирования дефицитов бюджетов); в графе 8 — код подраздела 
классификации расходов бюджетов (код подгруппы классификации источников 
финансирования дефицитов бюджетов); в графе 9 — код целевой статьи 
расходов классификации расходов бюджетов (код статьи классификации 
источников финансирования дефицитов бюджетов); в графе 10 - код вида 
расходов классификации расходов бюджетов (код вида классификации 
источников финансирования дефицитов бюджетов);

графы 11 - 16 «Объем бюджетных ассигнований, необходимый для 
исполнения расходного обязательства, тыс. рублей». В графе 11 отражается 
объем бюджетных ассигнований на исполнение расходных обязательств 
муниципального образования Гулькевичский район за отчетный финансовый 
год. Графа 11 заполняется в соответствии с годовым отчетом об исполнении 
местного бюджета по плановым показателям. В графе 12 - объем бюджетных 
ассигнований на исполнение расходных обязательств муниципального 
образования Гулькевичский район за отчетный финансовый год. Графа 12 
заполняется в соответствии с годовым отчетом об исполнении местного 
бюджета по фактическим показателям. В графе 13 - объем бюджетных 
ассигнований на исполнение расходных обязательств муниципального 
образования Гулькевичский район в текущем финансовом году. Графа 13 
заполняется в соответствии со сводной бюджетной росписью местного 
бюджета на определенную дату по плановым показателям. В графе 14 - объем 
бюджетных ассигнований на исполнение расходных обязательств 
муниципального образования Гулькевичский район в очередном финансовом 
году (прогноз); в графе 15 - объем бюджетных ассигнований на исполнение 
расходных обязательств муниципального образования Гулькевичский район в 
первом году планового периода (прогноз); в графе 16 - объем бюджетных 
ассигнований на исполнение расходных обязательств муниципального 
образования Гулькевичский район во втором году планового периода (прогноз). 
Графы 15 и 16 заполняются в случае составления проекта местного бюджета на 
очередной финансовый год и на плановый период.

Начальник финансового управления Иванов



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к положению о порядке ведения реестра расходных 

обязательств муниципального образования
Гулькевичский район

РЕЕСТР
расходных обязательств муниципального образования Гулькевичский район, подлежащих исполнению 

за счет бюджетных ассигнований местного бюджета

Код 
расход

ного 
обяза

тельства, 
полномо

чия

Наименование расходного обязательства, 
полномочия

Правовое основание 
возникновения расходного 
обязательства и (или) его 
финансового обеспечения 

(нормативные правовые акты, 
договоры, соглашения)

Код бюджетной классификации Объем бюджетных ассигнований, 
необходимый для исполнения 

расходного обязательства, тыс. рублей
код классификации расходов бюджетов

рекви
зиты

раздел, 
подраздел, 

глава, 
статья, 
часть, 
пункт, 

подпункт, 
абзац

дата 
вступле

ния в 
силу, 
срок 

действия

ГРБС 0 Р32) npJ) ЦСР4) ВР3’ 20__год
(текущий 

финан
совый 
год)

20__год
(очеред

ной 
финан
совый 
год)

20__ год
(первый 

год 
плано

вого 
пери
ода)

20__год
(второй 

год 
плано

вого 
пери
ода)

код классификации финансирования дефицитов бюджетов

ГАИФДБ6 rpynna/J Подгруппа8' Статья8*1 Вид101

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Всего, в том числе: X X X X X X X X

Раздел 1. Расходные обязательства, возникшие в 
результате принятия нормативных правовых актов 
администрации муниципального образования 
Гулькевичский район, заключения договоров 
(соглашений) в рамках реализации вопросов 
местного значения муниципального образования 
Гулькевичский район, всего

X X X X X X X X

в том числе:

Раздел 2. Расходные обязательства, возникшие в 
результате принятия нормативных правовых актов 
администрации муниципального образования 
Гулькевичский район, заключения договоров 
(соглашений) в рамках реализации полномочий 
органов местного самоуправления муниципального 
образования Гулькевичский район по решению 
вопросов местного значения муниципального 
образования Гулькевичский район, по перечню, 
предусмотренному частью 1 статьи 17 Федераль
ного закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», всего

X X X X X X X X

в том числе:

Раздел 3.Расходные обязательства, возникшие в 
результате принятия нормативных правовых актов

X X X X X X X X



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13 14
администрации муниципального образования 
Гулькевичский район, заключения договоров , 
(соглашений) в рамках реализации органами 
местного самоуправления муниципального 
образования Гулькевичский район прав на решение 
вопросов, не отнесенных к вопросам местного 
значения муниципального образования 
Гулькевичский район,всего
в том числе:

Раздел 4. Расходные обязательства, возникшие в 
результате принятия нормативных правовых актов 
администрации муниципального образования 
Гулькевичский район, заключения договоров 
(соглашений) в рамках реализации органами 
местного самоуправления муниципального 
образования Гулькевичский район отдельных 
государственных полномочий, переданных 
органами государственной власти Российской 
Федерации и (или) органами государственной 
власти Краснодарского края, всего

X X X X X X X X

в том числе:

Раздел 5. Расходные обязательства, возникшие в 
результате принятия нормативных правовых актов 
администрации муниципального образования 
Гулькевичский район, заключения договоров 
(соглашений) на осуществление отдельных 
государственных полномочий, не переданных, но 
осуществляемых органами местного 
самоуправления за счет субвенций из краевого 
бюджета, всего

X X X X X X X X

в том числе:

Раздел 6. Расходные обязательства, возникшие в 
результате принятия нормативных правовых актов 
администрации муниципального образования 
Гулькевичский район, заключения соглашений, 
предусматривающих предоставление 
межбюджетных трансфертов из бюджета 
муниципального образования Гулькевичский район 
другим бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации, всего

X X X X X X X X

в том числе:

Раздел 7. Условно утвержденные расходы на 
первый и второй годы планового периода

Руководитель________________________________ _____________
(должность руководителя финансового органа) (подпись) (расшифровка подписи)



3

Исполнитель__________________________________ ___________
(должность руководителя финансового органа) (подпись) (расшифровка подписи)

1 Код главного распорядителя средств местного бюджета, по которому предусматриваются бюджетные ассигнования на исполнение расходного обязательства 
муниципального образования Гулькевичский район.

2> Код раздела классификации расходов бюджетов, по которому предусматриваются бюджетные ассигнования на исполнение расходного обязательства муниципального 
образования Гулькевичский район.

3) Код подраздела классификации расходов бюджетов, по которому предусматриваются бюджетные ассигнования на исполнение расходного обязательства 
муниципального образования Гулькевичский район.

4) Код целевой статьи расходов классификации расходов бюджетов, по которой предусматриваются бюджетные ассигнования на исполнение расходного обязательства 
муниципального образования Гулькевичский район.

5) Код вида расходов классификации расходов бюджетов, по которому предусматриваются бюджетные ассигнования на исполнение расходного обязательства 
муниципального образования Гулькевичский район.

6) Код главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета, по которому предусматриваются бюджетные ассигнования на исполнение 
расходного обязательства муниципального образования Гулькевичский район.

7) Код группы классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, по которому предусматриваются бюджетные ассигнования на исполнение расходного 
обязательства муниципального образования Гулькевичский район.

8> Код подгруппы классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, по которому предусматриваются бюджетные ассигнования на исполнение 
расходного обязательства муниципального образования Гулькевичский район.

9> Код статьи классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, по которому предусматриваются бюджетные ассигнования на исполнение расходного 
обязательства муниципального образования Гулькевичский район.

10) Код вида классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, по которому предусматриваются бюджетные ассигнования на исполнение расходного 
обязательства муниципального образования Гулькевичский район.

Начальник финансового управления А.В. Иванов



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к положению о порядке ведения реестра расходных 

обязательств муниципального образования
Гулькевичский район

РЕЕСТР
расходных обязательств главного распорядителя средств местного бюджета 

(главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета)

Код рас
ходного 
обяза

тельства, 
пол

номочия

Наименование расходного 
обязательства, полномочия

Правовое основание 
возникновения расходного 
обязательства и (или) его 
финансового обеспечения 

(нормативные правовые акты, 
договоры, соглашения)

Код бюджетной классификации Объем бюджетных ассигнований, необходимый для 
исполнения расходного обязательства, тыс. рублей

код классификации расходов бюджетов

рекви
зиты

раздел, 
подраз

дел, 
глава, 
статья, 
часть, 
пункт, 

подпункт, 
абзац

дата 
вступле

ния в 
силу, 
срок 

действия

ГРБС РЗ2’ ПР5’ ЦСР4’ ВР3) 20__год
(отчетный 

финансовый 
год)

20__год
(теку
щий 

финан- 
совый 
год)

20__год
(очеред

ной 
финан
совый 

год)

20__год
(первый 

год 
плано
вого 

периода)

20__год
(второй 

год 
плано
вого 

периода)

код классификации финансирования дефицитов бюджетов

ГАИФДБ6’ Группа0 Подгруппа5’ СтатьяУ} Вид 6 план факт

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16
Всего, в том числе: X X X X X X X X

Раздел 1. Расходные обязательства, 
возникшие в результате принятия 
нормативных правовых актов 
муниципального образования 
Гулькевичский район, заключения 
договоров (соглашений) в рамках 
реализации вопросов местного 
значения муниципального 
образования Гулькевичский район, 
всего

X X X X X X X X

в том числе:

Раздел 2. Расходные обязательства, 
возникшие в результате принятия 
нормативных правовых актов 
муниципального образования 
Гулькевичский район, заключения 
договоров (соглашений) в рамках 
реализации полномочий органов 
местного самоуправления 
муниципального образования 
Гулькевичский район по решению 
вопросов местного значения 
муниципального образования

X X X X X X X X



2

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Гулькевичский район, по перечню, 
предусмотренному частью 1 
статьи 17 Федерального закона от 
6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации 
местного самоуправления в 
Российской Федерации», всего
в том числе:

Раздел 3.Расходные обязательства, 
возникшие в результате принятия 
нормативных правовых актов 
муниципального образования 
Гулькевичский район, заключения 
договоров (соглашений) в рамках 
реализации органами местного 
самоуправления муниципального 
образования Гулькевичский район 
прав на решение вопросов, не 
отнесенных к вопросам местного 
значения муниципального 
образования Гулькевичский район, 
всего

X X X X X X X X

в том числе:

Раздел 4. Расходные обязательства, 
возникшие в результате принятия 
нормативных правовых актов 
муниципального образования 
Гулькевичский район, заключения 
договоров (соглашений) в рамках 
реализации органами местного 
самоуправления муниципального 
образования Гулькевичский район 
отдельных государственных 
полномочий, переданных органами 
государственной власти Российской 
Федерации и (или) органами 
государственной власти 
Краснодарского края, всего

X X X X X X X X

в том числе:

Раздел 5. Расходные обязательства, 
возникшие в результате принятия 
нормативных правовых актов 
муниципального образования 
Гулькевичский район, заключения 
договоров (соглашений) на 
осуществление отдельных 
государственных полномочий, не 
переданных, но осуществляемых

X X X X X X X X



3

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
органами местного самоуправления 
за счет субвенций из краевого 
бюджета, всего
в том числе:

Раздел 6. Расходные обязательства, 
возникшие в результате принятия 
нормативных правовых актов 
муниципального образования 
Гулькевичский район, заключения 
соглашений, предусматривающих 
предоставление межбюджетных 
трансфертов из бюджета 
муниципального образования 
Гулькевичский район другим 
бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации, всего

X V X X X X X X

в том числе:

Раздел 7. Условно утвержденные 
расходы на первый и второй годы 
планового периода

Руководитель______________________________ ___ ___________
(должность руководителя финансового органа)

Исполнитель ________________________ ____________________
(должность руководителя финансового органа)

(подпись)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

1 Код главного распорядителя средств местного бюджета, по которому предусматриваются бюджетные ассигнования на исполнение расходного обязательства 
муниципального образования Гулькевичский район.

2) Код раздела классификации расходов бюджетов, по которому предусматриваются бюджетные ассигнования на исполнение расходного обязательства муниципального 
образования Гулькевичский район.

3) Код подраздела классификации расходов бюджетов, по которому предусматриваются бюджетные ассигнования на исполнение расходного обязательства 
муниципального образования Гулькевичский район.

4) Код целевой статьи расходов классификации расходов бюджетов, по которой предусматриваются бюджетные ассигнования на исполнение расходного обязательства 
муниципального образования Гулькевичский район.

5) Код вида расходов классификации расходов бюджетов, по которому предусматриваются бюджетные ассигнования на исполнение расходного обязательства 
муниципального образования Гулькевичский район.

6) Код главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета, по которому предусматриваются бюджетные ассигнования на исполнение 
расходного обязательства муниципального образования Гулькевичский район.

7) Код группы классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, по которому предусматриваются бюджетные ассигнования на исполнение расходного 
обязательства муниципального образования Гулькевичский район.

8) Код подгруппы классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, по которому предусматриваются бюджетные ассигнования на исполнение 
расходного обязательства муниципального образования Гулькевичский район.



4

9> Код статьи классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, по которому предусматриваются бюджетные ассигнования на исполнение расходного 
обязательства муниципального образования Гулькевичский район.

10> Код вида классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, по которому предусматриваются бюджетные ассигнования на исполнение расходного 
обязательства муниципального образования Гулькевичский район.

Начальник финансового управления А.В. Иванов


